国家质量监督检验检疫总局关于基础电子产品实施工业产品

生产许可证制度有关问题的通知 PDF转换可能丢失图片或格

式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/324/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E8_B4_A8_E9_c80_324746.htm 国家质量监督检验

检疫总局关于基础电子产品实施工业产品生产许可证制度有

关问题的通知（2006年1月17日 国质检监[2006]8号）各省、自

治区、直辖市质量技术监督局，信息产业部通用电子产品质

量监督检验中心： 为了加强基础电子产品生产企业质量管理

，确保基础电子产品的质量和安全性，国家对基础电子产品

实施生产许可证制度。现将有关事项通知如下： 一、国家对

基础电子产品实行工业产品生产许可证制度。 二、在信息产

业部通用电子产品质量监督检验中心设立“全国工业产品生

产许可证办公室生产许可证基础电子产品审查部”(以下简称

基础电子产品审查部)。基础电子产品审查部受全国工业产品

生产许可证办公室的委托，承担基础电子产品生产许可证工

作的有关事宜。其具体职责如下： (一)负责起草《基础电子

产品生产许可证实施细则》。 (二)组织或配合组织向企业宣

讲《基础电子产品生产许可证实施细则》；指导各审查组按

实施细则的要求对企业进行审查。 (三)审查、汇总各省、自

治区、直辖市质量技术监督局受理的企业申请。 100Test 下载

频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com